[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 653

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 10.04.2024 № 312

На основании заявления Городова Алексея Павловича о необходимости внесения изменений в постановление администрации города        от 10.04.2024 № 312, руководствуясь постановлением администрации города от 26.10.2020 № 855 «Об утверждении Порядка подготовки               документации по планировке территории в границах городского округа города Красноярска, разрабатываемой на основании решений администрации города Красноярска, порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации          или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», ст. 41, 58, 59 Устава           города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                 от 10.04.2024 № 312 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории северо-восточной              левобережной части города Красноярска в границах зон планируемого размещения объектов капитального строительства с номерами 4.11.4, 4.Т.130 и земельных участков с номерами межевания 4.11.4, 4.Т.130», дополнив наименование, преамбулу и пункт 1 постановления после цифр «4.11.4» цифрами «, 4.11.14».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального           опубликования.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif